
ПЛАН НАБОРА НА 2024 ГОД

На базе 11 классов
На бюджетной основе На договорной основе
Цифры
приема

Кол-во
поданных
заявлений

Цифры
приема

Кол-во
поданных
заявлений

31.02.01 Лечебное
дело

50 95 25 63

З1.02.02 Акушерское
дело

25 40 5 16

33.02.01 Фармация - - 25 47

34.02.01 Сестринское
дело (очная форма

обучения)
25 59 25 45

34.02.01 Сестринское
дело (очно-заочная
(вечерняя) форма

обучения)

25 43 25 68

На базе 9 классов
На бюджетной основе На договорной основе
Цифры
приема

Кол-во
поданных
заявлений

Цифры
приема

Кол-во
поданных
заявлений

34.02.01 Сестринское
дело

100 374 25 279

34.02.01 Сестринское
дело отделение в г.

Мичуринске
25 35 5 20

31.02.01 Лечебное дело
отделение в г.
Мичуринске

25 59 5 27



Пофамильные списки абитуриентов, подавших заявления в 
ТОГБПОУ «Тамбовский областной медицинский колледж»

Специальность «Сестринское дело» (на базе 9 классов), 
на бюджетной основе

№
п/п

Ф.И.О.

1. Черненая Оксана Леонидовна
2. Иванова Полина Вячеславовна
3. Кулиниченко Анастасия Сергеевна
4. Казакова Анастасия Алексеевна
5. Степанова Алёна Александровна
6. Шкваренко Виктория Васильевна
7. Усова Анастасия Алексеевна
8. Давыдова Диана Владимировна
9. Логовик Софья Дмитриевна
10. Баева Виктория Олеговна
11. Вавилова Ангелина Сергеевна
12. Зятчина Полина Владимировна
13. Киселева Алина Юрьевна
14. Макарова Дарья Николаевна
15. Французов Назар Игоревич
16. Забелина Мария Анатольевна
17. Кузнецова Мария Сергеевна
18. Егорова Ольга Анатольевна
19. Потапова Татьяна Викторовна
20. Нюнькина Анастасия Юрьевна
21. Балыбина Виктория Ивановна
22. Котова Анастасия Ивановна
23. Ананьева Варвара Александровна
24. Максимушкина Вера Романовна
25. Пашигорев Артём Юрьевич
26. Черемисин Алексей Олегович
27. Комолева Светлана Алексеевна
28. Кочкина Анастасия Станиславна
29. Карякина Дарья Сергеевна
30. Паршина Надежда Ивановна
31. Борисова Елизавета Сергеевна
32. Горячева Анна Александровна
33. Зайцева Лилия Алексеевна
34. Пономарева Полина Юрьевна
35. Сластунова Нелли Алексеевна



36. Тепикина Екатерина Васильевна
37. Сомова Анна Александровна
38. Тимошкина Юлия Сергеевна
39. Попков Егор Антонович
40. Кульгускина Арина Ивановна
41. Галкина Екатерина Александровна
42. Петросян Карине Горовна
43. Елизарова София Алексеевна
44. Гришина Яна Сергеевна
45. Гладышева Юлия Андреевна
46. Бугрова Виктория Романовна
47. Авдеева Галина Алексеевна
48. Локонов Никита Алексеевич
49. Цыплакова Алина Александровна
50. Марандян Сюзанна Спартаковна
51. Лештаева Нелли Валерьевна
52. Яхьяева Карина Дилшоджоновна
53. Чудина Полина Сергеевна
54. Алексенцева Вероника Сергеевна
55. Гуркина Анжелика Павловна
56. Савина Наталия Александровна
57. Бетина Анна Николаевна
58. Кондрашкина Надежда Романовна
59. Нестерова Ксения Денисовна
60. Орлова Софья Дмитриевна
61. Юрова Виктория Юрьевна
62. Ивашина Елизавета Алексеевна
63. Репина Светлана Эдуардовна
64. Крехтунов Сергей Сергеевич
65. Михайлова Варвара Александровна
66. Назарова Ангелина Олеговна
67. Гребенникова Юлия Сергеевна
68. Собко Сергей Павлович
69. Волкова Юлия Леонидовна
70. Минтюкова Анастасия Евгеньевна
71. Никитина Александра Андреевна
72. Чернякова Анна Сереевна
73. Колодина Ангелина Олеговна
74. Дрожжина Эвелина Сергеевна
75. Юдина Ангелина Вячеславовна
76. Федоровских Екатерина Сергеевна
77. Тебякина Виктория Дмитриевна
78. Малютина Александра Валерьевна



79. Воскресенская Яна Владимировна
80. Долбенёва Дарья Олеговна
81. Корнеева Нелли Михайловна
82. Несмеянова Анна Владимировна
83. Толстова Варвара Сергеевна
84. Лисова Анастасия Владимировна
85. Куренков Виталий Сергеевич
86. Нестерова Валерия Олеговна
87. Королев Алексей Александрович
88. Малыгина Полина Николаевна
89. Семенова Юлия Сергеевна
90. Ворожейкина Дарья Александровна
91. Умнова Маргарита Олеговна
92. Некрасов Олег Юрьевич
93. Майоров Максим Романович
94. Мамонтова Вера Викторовна
95. Самодурова Яна Александровна
96. Колядина Елизавета Александровна
97. Сайкина Ольга Сергеевна
98. Ивакина Анастасия Игоревна
99. Антонов Арсений Борисович
100. Крадинова Дарина Алексеевна
101. Ашурова Даниэла Артемовна
102. Епифанцева Полина Сергеевна
103. Махвиладзе Александра Давидовна
104. Кондрашкин Денис Сергеевич
105. Тихонова Мария Юрьевна
106. Мамонтова Полина Сергеевна
107. Щирова Дарья Алексеевна
108. Хисматулина Елена Антоновна
109. Попова Дарья Дмитриевна
110. Рахмонова Мукаддас Ёкубовна
111. Хотамова Нилуфар Баходуровна
112. Данилкина Полина Александровна
113. Нистратов Александр Андреевич
114. Языкова Арина Витальевна
115. Рыбалкина Елена Александровна
116. Сажнева Виктория Денисовна
117. Кулигина Валерия Сергеевна
118. Максимова Ксения Максимовна
119. Андреева Анастасия Владимировна
120. Аксенова Виктория Алексеевна
121. Полякова Мария Дмитриевна



122. Беляева Оксана Юрьевна
123. Чиркова Елизавета Андреевна
124. Летягин Владимир Романович
125. Хомакова Анна Александровна
126. Сазонова Ирина Владимировна
127. Евсеевичева Виктория Владимировна
128. Шевцов Илья Эдуардович
129. Коробкова Эльвира Викторовна
130. Курохтина Алиса Дмитриевна
131. Богданова Дарья Вячеславовна
132. Абраменко Данила Сергеевич
133. Свирина Елизавета Сергеевна
134. Рахмонова Мехрона Джалолидиновна
135. Стрельникова Наталия Юрьевна
136. Жидкова Софья Андреевна
137. Тихонова Дарья Алексеевна
138. Прохорова Вероника Александровна
139. Прохорова Виктория Александровна
140. Емельянова Элеонора Александровна
141. Шабарина Валерия Николаевна
142. Голованова Диана Дмитриевна
143. Кремнева Анастасия Геннадьевна
144. Михина Ирина Михайловна
145. Левина Алина Александровна
146. Швецова Виктория Владимировна
147. Евдокимов Никита Александрович
148. Вяткина Наталия Игоревна
149. Добычина Екатерина Сергеевна
150. Мирошниченко Виктория Ивановна
151. Железняков Максим Сергеевич
152. Осипова Полина Сергеевна
153. Жидкова Варвара Николаевна
154. Ледовская Злата Павловна
155. Петрушина Юлия Владимировна
156. Дубровина Альбина Владиславовна
157. Макалюкина Виктория Алексеевна
158. Дудкина Юлия Александровна
159. Концевая Таисия Андреевна
160. Карева Татьяна Сергеевна
161. Максимова Арина Денисовна
162. Черных Полина Алексеевна
163. Бойко Аделина Антоновна
164. Полосина Вероника Сергеевна



165. Кузнецов Максим Валерьевич
166. Кочетова Олеся Михайловна
167. Алманова Жасмина Собировна
168. Позднякова Ульяна Ивановна
169. Товлаханова Марья Руслановна
170. Ляпина Ульяна Алексеевна
171. Артемова Арина Александровна
172. Ляпунова Алина Ивановна
173. Черникова Ксения Алексеевна
174. Климова Доминика Алексеевна
175. Готманас Ангелина Петровна
176. Хахин Иван Владимирович
177. Алиева Гозел Абдуллаевна
178. Маняхина Ангелина Олеговна
179. Шарапов Владимир Владимирович
180. Рязанова Мария Александровна
181. Романова Карина Витальевна
182. Агафонова Мария Александровна
183. Клейменова Яна Евгеньевна
184. Вязьмикина Анастасия Александровна
185. Анисимова Дарья Сергеевна
186. Рудиченко Мария Валерьевна
187. Зотова Екатерина Алексеевна
188. Рязанцева Софья Александровна
189. Цечоев Роман Рустамович
190. Пронина Снежана Сергеевна
191. Туев Александр Юрьевич
192. Евдокимова виктория Алексеевна
193. Артамонова Ирина Евгеньевна
194. Солиева Марям Акмалджоновна
195. Первушина Диана Дмитриевна
196. Антонова Александра Сергеевна
197. Чиркова Карина Александровна
198. Полякова Анна Сергеевна
199. Мешкова Ксения Сергеевна
200. Соннов Артём Сергеевич
201. Трушина Анастасия Александровна
202. Матушкина Дарья Федеровна
203. Конькова Дарья Николаевна
204. Панферова Елизавета Александровна
205. Гумарев Захар Борисович
206. Лесик Дарья Владимировна
207. Гулякова Александра Витальевна



208. Григорова Виктория Юрьевна
209. Бакиева Мехрангез Носировна
210. Тимановская Варвара Алексеевна
211. Акимова Лиана Павловна
212. Круглова Виолетта Алексеевна
213. Селеверстова Василиса Витальевна
214. Буданцева Алёна Викторовна
215. Евсеева Валерия Александровна
216. Горохова Арина Алексеевна
217. Якушина Дарья Михайловна
218. Асташева Елизавета Юрьевна
219. Елагина Полина Олеговна
220. Тутмина Ксения Алексеевна
221. Кирилова Полина Андреевна
222. Обухова Ангелина Александровна
223. Семьянинова Дарья Сергеевна
224. Булатова Екатерина Алексеевна
225. Казакова Юлия Сергеевна
226. Фролкова Любовь Дмитриевна
227. Ныркова Виктория Александровна
228. Протасова Анна васильевна
229. Лепилина Варвара Юрьевна
230. Неснова Мария Владимировна
231. Денисова Ольга Сергеевна
232. Боргамонова Елизавета Павловна
233. Есина Яна Сергеевна
234. Лобанова Анна Николаевна
235. Оруджева Диана Дмитриевна
236. Кириленкова Екатерина Дмитриевна
237. Ульихин Игорь Алексеевич
238. Бородулина Ксения Сергеевна
239. Кузнецова Валерия Борисовна
240. Панферова Надежда Юрьевна
241. Панферова Елена Юрьевна
242. Старкова Дарья Сергеевна
243. Митянина Валерия Сергеевна
244. Мишустина Ангелина Васильевна
245. Тартунова Анастасия Александровна
246. Васильева Ульяна Павловна
247. Амочкина Дарья Сергеевна
248. Назарова Шахзода Азизжоновна
249. Носова Анастасия Сергеевна
250. Санталова Олеся Викторовна



251. Капнина Кира Владимировна
252. Чепурнова Полина Олеговна
253. Саидова Шахноза Джурабековна
254. Чахалян Диана Владимировна
255. Шубина Анжела Алексеевна
256. Фомина Виталина Сергеевна
257. Григорьева Александра Олеговна
258. Петрова Анастасия Константиновна
259. Харитонова Александра Валерьевна
260. Керилова Елизавета Евгеньевна
261. Бирюкова Светлана Сергеевна
262. Козырева Марина Сергеевна
263. Сажнева София Николаевна
264. Соловьев Дмитрий Владимирович
265. Чепрасов Дмитрий Алексеевич
266. Попова Софья Александровна
267. Выгузова Анна Сергеевна
268. Косарева Каролина Альбертовна
269. Крючина Дарья Михайловна
270. Рожнова Дарья Викторовна
271. Михалева Яна Алексеевна
272. Антонов Александр Борисович
273. Трегубова Варвара Романовна
274. Алушкина Юлия Михайловна
275. Решетова Анастасия Сергеевна
276. Комарова Галина Анатольевна
277. Андросова Анастасия Сергеевна
278. Пархоменко Алина Олеговна
279. Бабровникова София Константиновна
280. Равве Татьяна Викторовна
281. Егорьева Татьяна Григорьевна
282. Ковнева Софья Максимовна
283. Петросян Лиана Мушеговна
284. Таниев Сергей Сергеевич
285. Бескоровайнов Александр Сергеевич
286. Зотов Сергей Сергеевич
287. Чибискова Александра Александровна
288. Вилкова Диана Александровна
289. Толстова Татьяна Евгеньевна
290. Пономарева Диана Сергеевна
291. Лякутина Карина Юрьевна
292. Толмачёв Артём Викторович
293. Монгуш Анастасия Ай-Мергеновна



294. Могутнова Диана Александровна
295. Сиражудинова Гулаймат Мухтаровна
296. Жукова Екатерина Алексеевна
297. Будаква Владимир Олегович
298. Козлова Александра Владимировна
299. Дронова Дарья Леонидовна
300. Карева Карина Денисовна
301. Блохина виктория Андреевна
302. Хайдарова Мария Зафаровна
303. Гордеева Анастасия Алексеевна
304. Федоров Артём Александрович
305. Кобзев Дмитрий Денисович
306. Мясникова Злата Максимовна
307. Филиппенко Арина Сергеевна
308. Нестерова Полина Николаевна
309. Артюхова Екатерина Павловна
310. Горелова Вера Сергеевна
311. Костина Татьяна Александровна
312. Холматзода Оиша Курбонали
313. Турикова Елизавета Евгеньевна
314. Дорофеев Леонид Андреевич
315. Зяблова Виктория Михайловна
316. Малышева Дарья Александровна
317. Шевченко Дарья Михайловна
318. Шевченко Анастасия Михайловна
319. Шебунова Евгения Евгеньевна
320. Зубарева Софья Владимировна
321. Сальникова Диана Валерьевна
322. Ермакова Эвелина Александровна
323. Темнюк Ольга Васильевна
324. Томилина Мария Алексеевна
325. Начинкина Валерия Юрьевна
326. Киселёва Полина Владимировна
327. Алыева Лейла Раминовна
328. Тулумбасова Ксения Сергеевна
329. Спицына Софья Юрьевна
330. Лушина Юлия Дмитриевна
331. Субочева Алина Алексеевна
332. Суслова Ульяна Евгеньевна
333. Гориченко Алина Евгеньевна
334. Жукова Анна Александровна
335. Шелудкова Дарья Васильевна
336. Куликова Варвара Александровна



337. Зиновьева Вероника Вадимовна
338. Чернова Ираида Анатольевна
339. Ничеговская Анастасия Витальевна
340. Порысева Екатерина Алексеевна
341. Федотова Дарья Сергеевна
342. Мещерякова Ульяна Сергеевна
343. Иевлева София Павловна
344. Сенькина Ксения Александровна
345. Раева Дарья Павловна
346. Родионова Ксения Игоревна
347. Гришнова Софья Игоревна
348. Нагайцева Анастасия Арменовна
349. Вихляева Лилия Артёмовна
350. Саблина Дарья Николаевна
351. Козлова Анастасия Александровна
352. Рязанова Ксения Дмитриевна
353. Чичканова Софья Владимировна
354. Архипова Ульяна Александровна
355. Бакиева Рухангез Носировна
356. Майорова Алёна Тимофеевна
357. Азарян Ангелина Арменовна
358. Касьянова Диана Николаевна
359. Лесных Полина Евгеньевна
360. Лукьянова Валерия Эдуардовна
361. Сажина Анастасия Вячеславовна
362. Багомаева Индира Магомеднабиевна
363. Горшонкова Надежда Валерьевна
364. Сафонова Арина Дмитриевна
365. Газимагомедова Аминат Абубакаровна
366. Львова Алина Петровна
367. Алешина Валерия Алексеевна
368. Филина Эвелина Сергеевна
369. Лоскутова Ангелина Романовна
370. Бертякова Елена Александровна
371. Лоскутова Олеся Олеговна
372. Скугарева Варвара Алексеевна
373. Козленко Дарья Сергеевна
374. Богомолова Полина Сергеевна

Специальность «Сестринское дело» (на базе 9 классов), 
на договорной основе

№ Ф.И.О.



п/п
1. Черненая Оксана Леонидовна
2. Иванова Полина Вячеславовна
3. Казакова Анастасия Алексеевна
4. Степанова Алёна Александровна
5. Шкваренко Виктория Васильевна
6. Баева Виктория Олеговна
7. Зятчина Полина Владимировна
8. Французов Назар Игоревич
9. Макарова Дарья Николаевна
10. Забелина Мария Анатольевна
11. Кузнецова Мария Сергеевна
12. Жарова Ольга Анатольевна
13. Потапова Татьяна Викторовна
14. Нюнькина Анастасия Юрьевна
15. Балыбина Виктория Ивановна
16. Котова Анастасия Ивановна
17. Ананьева Варвара Александровна
18. Максимушкина Вера Романовна
19. Тепикина Екатерина Васильевна
20. Локонов Никита Алексеевич
21. Гладышева Юлия Андреевна
22. Галкина Екатерина Александровна
23. Борисова Елизавета Сергеевна
24. Горячева Анна Александровна
25. Кочкина Анастасия Станиславна
26. Комолева Светлана Алексеевна
27. Зайцева Лилия Алексеевна
28. Паршина Надежда Ивановна
29. Пономарева Полина Юрьевна
30. Сластунова Нелли Алексеевна
31. Тимошкина Юлия Сергеевна
32. Попков Егор Антонович
33. Кульгускина Арина Ивановна
34. Гришина Яна Сергеевна
35. Бугрова Виктория Романовна
36. Цыплакова Алина Александровна
37. Долбенёва Дарья Олеговна
38. Корнеева Нелли Михайловна
39. Федоровских Екатерина Сергеевна
40. Тебякина Виктория Дмитриевна
41. Малютина Александра Валерьевна
42. Несмеянова Анна Владимировна



43. Воскресенская Яна Владимировна
44. Толстова Варвара Сергеевна
45. Лисова Анастасия Владимировна
46. Чернякова Анна Сереевна
47. Колодина Ангелина Олеговна
48. Собко Сергей Павлович
49. Гребенникова Юлия Сергеевна
50. Чудина Полина Сергеевна
51. Никитина Александра Андреевна
52. Ивашина Елизавета Алексеевна
53. Репина Светлана Эдуардовна
54. Куренков Виталий Сергеевич
55. Юдина Ангелина Вячеславовна
56. Савина Наталия Александровна
57. Яхьяева Карина Дилшоджоновна
58. Лештаева Нелли Валерьевна
59. Бетина Анна Николаевна
60. Юрова Виктория Юрьевна
61. Гуркина Анжелика Павловна
62. Нестерова Ксения Денисовна
63. Орлова Софья Дмитриевна
64. Михайлова Варвара Александровна
65. Дрожжина Эвелина Сергеевна
66. Нестерова Валерия Олеговна
67. Малыгина Полина Николаевна
68. Сухов Константин Николаевич
69. Черемисин Алексей Олегович
70. Меликова Ганджина Маноновна
71. Мамонтова Вера Викторовна
72. Кондрашкин Денис Сергеевич
73. Махвиладзе Александра Давидовна
74. Аксенова Виктория Алексеевна
75. Ашурова Даниэла Артемовна
76. Крадинова Дарина Алексеевна
77. Ивакина Анастасия Игоревна
78. Самодурова Яна Александровна
79. Мамонтова Полина Сергеевна
80. Кондрашкина Надежда Романовна
81. Сайкина Ольга Сергеевна
82. Рыбалкина Елена Александровна
83. Языкова Арина Витальевна
84. Нистратов Александр Андреевич
85. Хотамова Нилуфар Баходуровна



86. Рахмонова Мукаддас Ёкубовна
87. Хисматулина Елена Антоновна
88. Попова Дарья Дмитриевна
89. Тихонова Мария Юрьевна
90. Максимова Ксения Максимовна
91. Андреева Анастасия Владимировна
92. Сажнева Виктория Денисовна
93. Хомакова Анна Александровна
94. Сазонова Ирина Владимировна
95. Евсеевичева Виктория Владимировна
96. Коробкова Эльвира Викторовна
97. Жидкова Варвара Николаевна
98. Прохорова Виктория Александровна
99. Кремнева Анастасия Геннадьевна
100. Прохорова Вероника Александровна
101. Королев Алексей Александрович
102. Карпушова Татьяна Викторовна
103. Холматзода Оиша Курбонали
104. Поскребалова Елизавета Дмитриевна
105. Хахин Иван Владимирович
106. Клепова Арина Алексеевна
107. Голованова Диана Дмитриевна
108. Дудкина Юлия Александровна
109. Мирошниченко Виктория Ивановна
110. Максимова Арина Денисовна
111. Осипова Полина Сергеевна
112. Ледовская Злата Павловна
113. Дубровина Альбина Владиславовна
114. Добычина Екатерина Сергеевна
115. Макалюкина Виктория Алексеевна
116. Евдокимов Никита Александрович
117. Алиева Гозел Абдуллаевна
118. Маняхина Ангелина Олеговна
119. Шарапов Владимир Владимирович
120. Свирина Елизавета Сергеевна
121. Богданова Дарья Вячеславовна
122. Курохтина Алиса Дмитриевна
123. Стрельникова Наталия Юрьевна
124. Абраменко Данила Сергеевич
125. Железняков Максим Сергеевич
126. Левина Алина Александровна
127. Швецова Виктория Владимировна
128. Вяткина Наталия Игоревна



129. Ляпина Ульяна Алексеевна
130. Артемова Арина Александровна
131. Черникова Ксения Алексеевна
132. Климова Доминика Алексеевна
133. Емельянова Элеонора Александровна
134. Шабарина Валерия Николаевна
135. Рязанова Мария Александровна
136. Полосина Вероника Сергеевна
137. Кузнецов Максим Валерьевич
138. Бойко Аделина Антоновна
139. Кочетова Олеся Михайловна
140. Алманова Жасмина Собировна
141. Позднякова Ульяна Ивановна
142. Якушина Дарья Михайловна
143. Буданцева Алёна Викторовна
144. Евсеева Валерия Александровна
145. Асташева Елизавета Юрьевна
146. Горохова Арина Алексеевна
147. Анисимова Дарья Сергеевна
148. Солиева Марям Акмалджоновна
149. Евдокимова виктория Алексеевна
150. Артамонова Ирина Евгеньевна
151. Зотова Екатерина Алексеевна
152. Рязанцева Софья Александровна
153. Цечоев Роман Рустамович
154. Туев Александр Юрьевич
155. Гусейнов Теймур Эльсеварович
156. Казанкова Ольга Алексеевна
157. Тутмина Ксения Алексеевна
158. Обухова Ангелина Александровна
159. Елагина Полина Олеговна
160. Гумарев Захар Борисович
161. Тимановская Варвара Алексеевна
162. Круглова Виолетта Алексеевна
163. Романова Карина Витальевна
164. Вязьмикина Анастасия Александровна
165. Рудиченко Мария Валерьевна
166. Агафонова Мария Александровна
167. Бакиева Мехрангез Носировна
168. Григорова Виктория Юрьевна
169. Акимова Лиана Павловна
170. Гулякова Александра Витальевна
171. Конькова Дарья Николаевна



172. Матушкина Дарья Федеровна
173. Лесик Дарья Владимировна
174. Панферова Елизавета Александровна
175. Соннов Артём Сергеевич
176. Мешкова Ксения Сергеевна
177. Чиркова Карина Александровна
178. Полякова Анна Сергеевна
179. Денисова Ольга Сергеевна
180. Боргамонова Елизавета Павловна
181. Колмакова Анастасия Сергеевна
182. Протасова Анна васильевна
183. Неснова Мария Владимировна
184. Кириленкова Екатерина Дмитриевна
185. Лобанова Анна Николаевна
186. Радохлеб Елизавета Алексеевна
187. Оруджева Диана Дмитриевна
188. Есина Яна Сергеевна
189. Митянина Валерия Сергеевна
190. Бородулина Ксения Сергеевна
191. Амочкина Дарья Сергеевна
192. Васильева Ульяна Павловна
193. Назарова Шахзода Азизжоновна
194. Носова Анастасия Сергеевна
195. Санталова Олеся Викторовна
196. Саидова Шахноза Джурабековна
197. Капнина Кира Владимировна
198. Кирилова Полина Андреевна
199. Шубина Анжела Алексеевна
200. Фомина Виталина Сергеевна
201. Харитонова Александра Валерьевна
202. Сажнева София Николаевна
203. Зубрева Анастасия Сергеевна
204. Козырева Марина Сергеевна
205. Попова Софья Александровна
206. Керилова Елизавета Евгеньевна
207. Неведрова Софья Константиновна
208. Косарева Каролина Альбертовна
209. Рожнова Дарья Викторовна
210. Антонов Александр Борисович
211. Пархоменко Алина Олеговна
212. Андросова Анастасия Сергеевна
213. Равве Татьяна Викторовна
214. Ковнева Софья Максимовна



215. Бескоровайнов Александр Сергеевич
216. Таниев Сергей Сергеевич
217. Зотов Сергей Сергеевич
218. Чибискова Александра Александровна
219. Жабборов Мухаммаджон Азимджонович
220. Пономарева Диана Сергеевна
221. Краснова Алина Алексеевна
222. Смородин Всеволод Вячеславович
223. Лякутина Карина Юрьевна
224. Толстова Татьяна Евгеньевна
225. Монгуш Анастасия Ай-Мергеновна
226. Сиражудинова Гулаймат Мухтаровна
227. Дорофеев Леонид Андреевич
228. Букатина Лилия Сергеевна
229. Нестерова Полина Николаевна
230. Гордеева Анастасия Алексеевна
231. Карева Карина Денисовна
232. Блохина виктория Андреевна
233. Суркова Анна Михайловна
234. Кобзев Дмитрий Денисович
235. Мясникова Злата Максимовна
236. Артюхова Екатерина Павловна
237. Горелова Вера Сергеевна
238. Киселева Алина Юрьевна
239. Алыева Лейла Раминовна
240. Ермакова Эвелина Александровна
241. Шевченко Дарья Михайловна
242. Шевченко Анастасия Михайловна
243. Хайбулаева Патимат Набиевна
244. Лушина Юлия Дмитриевна
245. Субочева Алина Алексеевна
246. Суслова Ульяна Евгеньевна
247. Бастрыкина Милена Максимовна
248. Бирюкова Светлана Сергеевна
249. Ничеговская Анастасия Витальевна
250. Начинкина Валерия Юрьевна
251. Порысева Екатерина Алексеевна
252. Федотова Дарья Сергеевна
253. Михалева Яна Алексеевна
254. Сенькина Ксения Александровна
255. Родионова Ксения Игоревна
256. Раева Дарья Павловна
257. Саблина Дарья Николаевна



258. Вихляева Лилия Артёмовна
259. Будаква Владимир Олегович
260. Киреев Максим Сергеевич
261. Рязанова Ксения Дмитриевна
262. Архипова Ульяна Александровна
263. Мукамбилва Иветте
264. Бакиева Рухангез Носировна
265. Ракитина Диана Алексеевна
266. Азарян Ангелина Арменовна
267. Лесных Полина Евгеньевна
268. Попова Юлия Александровна
269. Касьянова Диана Николаевна
270. Сажина Анастасия Вячеславовна
271. Горшонкова Надежда Валерьевна
272. Багомаева Индира Магомеднабиевна
273. Сафонова Арина Дмитриевна
274. Львова Алина Петровна
275. Лоскутова Ангелина Романовна
276. Филина Эвелина Сергеевна
277. Бертякова Елена Александровна
278. Козленко Дарья Сергеевна
279. Богомолова Полина Сергеевна

Специальность «Сестринское дело» (на базе 9 классов), 
на бюджетной основе, отделение в г. Мичуринске

№
п/п

Ф.И.О.

1. Фролова Диана Андреевна
2. Зятчина Полина Владимировна
3. Егорова Ольга Анатольевна
4. Пугачев Никита Андреевич
5. Дякина Виктория Денисовна
6. Кочеткова Наталия Андреевна
7. Козадаев Артём Олегович
8. Кондратова Мария Алексеевна
9. Филипская Александра Андреевна
10. Горлова София Александровна
11. Межигурская Мария Сергеевна
12. Морозова Дарья Вячеславовна
13. Полякова Ангелина Алексеевна
14. Черных Полина Алексеевна



15. Храпова Ксения Сергеевна
16. Матушкина Дарья Федеровна
17. Гарагуля София Михайловна
18. Готлоб Ирина Романовна
19. Бородулина Ксения Сергеевна
20. Радохлеб Елизавета Алексеевна
21. Трунова Анастасия Ивановна
22. Чепурнова Полина Олеговна
23. Свиридова Мария Александровна
24. Борисова Анастасия Сергеевна
25. Денисова Анна Алексеевна
26. Толмачева Софья Александровна
27. Манаенкова Алёна Игоревна
28. Костина Татьяна Александровна
29. Кузьмина Елизавета Андреева
30. Дорофеев Леонид Андреевич
31. Попова Анна Павловна
32. Холина Вероника Дмитриевна
33. Клевцова Яна Андреевна
34. Петлеванная Александра Павловна
35. Бобровская Ирина Денисовна

Специальность «Сестринское дело» (на базе 9 классов), 
на договорной основе, отделение в г. Мичуринске

№
п/п

Ф.И.О.

1. Пугачев Никита Андреевич
2. Кондратова Мария Алексеевна
3. Кочеткова Наталия Андреевна
4. Гречушкина Кристина Дмитриевна
5. Межигурская Мария Сергеевна
6. Кожушнов Илья Владимирович
7. Полякова Ангелина Алексеевна
8. Морозова Дарья Вячеславовна
9. Холина Вероника Дмитриевна
10. Храпова Ксения Сергеевна
11. Матушкина Дарья Федеровна
12. Гарагуля София Михайловна
13. Бородулина Ксения Сергеевна
14. Радохлеб Елизавета Алексеевна
15. Борисова Анастасия Сергеевна



16. Свиридова Мария Александровна
17. Дорофеев Леонид Андреевич
18. Попова Анна Павловна
19. Клевцова Яна Андреевна
20. Петлеванная Александра Павловна

Специальность «Лечебное дело» (на базе 9 классов), 
на бюджетной основе, отделение в г. Мичуринске

№
п/п

Ф.И.О.

1. Логовик Софья Дмитриевна
2. Абдурахимова Нигора Абдурашидовна
3. Егорова Ольга Анатольевна
4. Самохина Елизавета Александровна
5. Потапова Татьяна Викторовна
6. Пугачев Никита Андреевич
7. Дякина Виктория Денисовна
8. Филипская Александра Андреевна
9. Михальцова Татьяна Олеговна
10. Кондратова Мария Алексеевна
11. Козадаев Артём Олегович
12. Горлова София Александровна
13. Межигурская Мария Сергеевна
14. Колмогоров Артём Олегович
15. Королев Алексей Александрович
16. Еремина Ольга Игоревна
17. Умнова Маргарита Олеговна
18. Полякова Ангелина Алексеевна
19. Евсеевичева Виктория Владимировна
20. Чиркова Елизавета Андреевна
21. Беляева Оксана Юрьевна
22. Тарабрин Владислав Игоревич
23. Щирова Дарья Алексеевна
24. Морозова Дарья Вячеславовна
25. Тихонова Мария Юрьевна
26. Аксенова Виктория Алексеевна
27. Летягин Владимир Романович
28. Фурсова Виктория Викторовна
29. Железняков Максим Сергеевич
30. Попова Дарья Максимовна
31. Матушкина Дарья Федеровна



32. Храпова Ксения Сергеевна
33. Якушина Дарья Михайловна
34. Бородулина Ксения Сергеевна
35. Гарагуля София Михайловна
36. Трунова Анастасия Ивановна
37. Борисова Анастасия Сергеевна
38. Свиридова Мария Александровна
39. Выгузова Анна Сергеевна
40. Сажнева София Николаевна
41. Бабровникова София Константиновна
42. Пархоменко Алина Олеговна
43. Андросова Анастасия Сергеевна
44. Федоров Артём Александрович
45. Артюхова Екатерина Павловна
46. Кузьмина Елизавета Андреева
47. Тамаева Карина Муразовна
48. Соболев Александр Александрович
49. Попов Максим Викторович
50. Попова Анна Павловна
51. Алиев Жамал Вахитович
52. Алиев Дияр Русланович
53. Клевцова Яна Андреевна
54. Лесных Полина Евгеньевна
55. Стебенькова Полина Сергеевна
56. Петлеванная Александра Павловна
57. Козленко Дарья Сергеевна
58. Бобровская Ирина Денисовна
59. Харитонова Александра Валерьевна

Специальность «Лечебное дело» (на базе 9 классов), 
на договорной основе, отделение в г. Мичуринске

№
п/п

Ф.И.О.

1. Самохина Елизавета Александровна
2. Потапова Татьяна Викторовна
3. Пугачев Никита Андреевич
4. Кондратова Мария Алексеевна
5. Межигурская Мария Сергеевна
6. Чиркова Елизавета Андреевна
7. Евсеевичева Виктория Владимировна
8. Полякова Ангелина Алексеевна



9. Морозова Дарья Вячеславовна
10. Аксенова Виктория Алексеевна
11. Железняков Максим Сергеевич
12. Попова Дарья Максимовна
13. Храпова Ксения Сергеевна
14. Матушкина Дарья Федеровна
15. Бородулина Ксения Сергеевна
16. Гарагуля София Михайловна
17. Свиридова Мария Александровна
18. Борисова Анастасия Сергеевна
19. Андросова Анастасия Сергеевна
20. Пархоменко Алина Олеговна
21. Кузьмина Елизавета Андреева
22. Попова Анна Павловна
23. Клевцова Яна Андреевна
24. Лесных Полина Евгеньевна
25. Петлеванная Александра Павловна
26. Козленко Дарья Сергеевна
27. Харитонова Александра Валерьевна

Специальность «Лечебное дело » (на базе11 классов), 
на бюджетной основе

№
п/п

Ф.И.О.

1. Борзова Алина Андреевна
2. Рыбина Светлана Владимировна
3. Саликова Мария Викторовна
4. Фатюхина Ульяна Дмитриевна
5. Ожерельева Алёна Алексеевна
6. Хисматулин Ярослав Антонович
7. Елфимова Дарья Дмитриевна
8. Саакян Линда Погосовна
9. Болдырева Татьяна Александровна
10. Кропинов Михаил Владиславович
11. Кунавина Виктория Александровна
12. Зобова Татьяна Юрьевна
13. Кречетов Кирилл Владимирович
14. Копырюлина Ангелина Юрьевна
15. Табаева Ангелина Ивановна
16. Сумец Екатерина Сергеевна
17. Солоницына Ангелина Михайловна
18. Аликулов Аслан Бахтиёрович



19. Лобанов Даниил Сергеевич
20. Фёдоров Евгений Алексеевич
21. Рублев Степан Николаевич
22. Шелях Анна Николаевна
23. Власова Анжелика Алексеевна
24. Яковлев Виталий Анатольевич
25. Рублева Анастасия Викторовна
26. Чеханова Валерия Игоревна
27. Волков Никита Алексеевич
28. Коршунова Полина Владиславовна
29. Самарцева Амина Алексеевна
30. Сафронова Софья Николаевна
31. Васильева Мария Алексеевна
32. Тишкина Диана Михайловна
33. Данильшева Татьяна Валерьевна
34. Мелёхин Ярослав Дмитриевич
35. Чернышова Анастасия Дмитриевна
36. Колодина Светлана Витальевна
37. Катаранова Полина Александровна
38. Урясьева Каролина Владимировна
39. Селиванов Никита Валерьевич
40. Жеребятьева Ангелина Романовна
41. Попов Богдан Олегович
42. Ковальчук Виктория Дмитриевна
43. Кондрашова Ирина Алексеевна
44. Артюхин Захар Константинович
45. Жукова Анна Романовна
46. Круцких Злата Владимировна
47. Панкова Анастасия Сергеевна
48. Ким Анастасия Андреевна
49. Мартынова София Валерьевна
50. Анисимова Анастасия Денисовна
51. Мошечкова Нелли Игоревна
52. Бирюков Дмитрий Александрович
53. Корабельникова Ксения Сергеевна
54. Фижбах Павел Андреевич
55. Попов Даниил Иванович
56. Золотарева Алёна Владимировна
57. Ремезова Дарья Андреевна
58. Курохтина Анастасия Игоревна
59. Халимбеков Халирбеин Магомедович
60. Чивилев Кирилл Сергеевич
61. Дробышев Вадим Сергеевич



62. Тун-Жан Валерия Андреевна
63. Попалзай Моника Обайдуллавна
64. Тюрина Елена Геннадьевна
65. Халекова Алина Рушановна
66. Силков Максим Игоревич
67. Елисеева Евгения Николаевна
68. Головачева Вера Николаевна
69. Раев Иван Сергеевич
70. Варюхин Александр Андреевич
71. Анохина Ульяна Михайловна
72. Арадушкина Виктория Александровна
73. Ледовских Андрей Сергеевич
74. Соловьева Ангелина Владимировна
75. Порохова Александра Павловна
76. Монгуш Аянза Артышовна
77. Чиркина Дарья Сергеевна
78. Буравлёва Полина Михайловна
79. Трубицына Анастасия Сергеевна
80. Мазилин Антон Сергеевич
81. Никитина Анастасия Дмитриевна
82. Малофеева Татьяна Денисовна
83. Монголова Алина Сергеевна
84. Гладышева Анна Владимировна
85. Абдуллоев Хуршед Маъруфджонович
86. Васильева Дарья Алексеевна
87. Вихрева Анастасия Алексеевна
88. Пестерев Абрам Семенович
89. Минакова Ольга Сергеевна
90. Перова Вероника Сергеевна
91. Насонова Ксения Сергеевна
92. Федотов Артем Игоревич
93. Лузгина Виктория Олеговна
94. Шебалкова Дарья Алексеевна
95. Симонова Анастасия Александровна

Специальность «Лечебное дело » (на базе11 классов), 
на договорной основе

№
п/п

Ф.И.О.

1. Борзова Алина Андреевна
2. Рыбина Светлана Владимировна
3. Лагонская Анна Евгеньевна



4. Чернышова Екатерина Сергеевна
5. Нархова Екатерина Сергеевна
6. Берсенёв Максим Олегович
7. Фатюхина Ульяна Дмитриевна
8. Шарапов Евгений Александрович
9. Микляева Светлана Михайловна
10. Кречетов Кирилл Владимирович
11. Елфимова Дарья Дмитриевна
12. Саакян Линда Погосовна
13. Копырюлина Ангелина Юрьевна
14. Зобова Татьяна Юрьевна
15. Рублева Анастасия Викторовна
16. Аликулов Аслан Бахтиёрович
17. Шелях Анна Николаевна
18. Малыгин Константин Максимович
19. Волков Никита Алексеевич
20. Коршунова Полина Владиславовна
21. Самарцева Амина Алексеевна
22. Данильшева Татьяна Валерьевна
23. Тишкина Диана Михайловна
24. Мелёхин Ярослав Дмитриевич
25. Катаранова Полина Александровна
26. Фёдорова Ольга Викторовна
27. Михеев Игорь Александрович
28. Жеребятьева Ангелина Романовна
29. Артюхин Захар Константинович
30. Селиванов Никита Валерьевич
31. Ковальчук Виктория Дмитриевна
32. Кондрашова Ирина Алексеевна
33. Анисимова Анастасия Денисовна
34. Мартынова София Валерьевна
35. Жукова Анна Романовна
36. Корабельникова Ксения Сергеевна
37. Бирюков Дмитрий Александрович
38. Попов Даниил Иванович
39. Золотарева Алёна Владимировна
40. Гармашова Наталия Юрьевна
41. Силков Максим Игоревич
42. Тюрина Елена Геннадьевна
43. Тун-Жан Валерия Андреевна
44. Попалзай Моника Обайдуллавна
45. Халимбеков Халирбеин Магомедович
46. Халекова Алина Рушановна



47. Головачева Вера Николаевна
48. Пимашкина Алина Константиновна
49. Елисеева Евгения Николаевна
50. Варюхин Александр Андреевич
51. Раев Иван Сергеевич
52. Ледовских Андрей Сергеевич
53. Бабыкина Ксения Сергеевна
54. Третьякова Анастасия Александровна
55. Богданов Сергей Анатольевич
56. Колодина Светлана Витальевна
57. Мазилин Антон Сергеевич
58. Никитина Анастасия Дмитриевна
59. Терещенко Вероника Николаевна
60. Пестерев Абрам Семенович
61. Федотов Артем Игоревич
62. Федорова Татьяна Игоревна
63. Симонова Анастасия Александровна

Специальность «Сестринское дело » (на базе11 классов), 
на бюджетной основе

№
п/п

Ф.И.О.

1. Борзова Алина Андреевна
2. Рублева Елена Михайловна
3. Саликова Мария Викторовна
4. Ходякова Яна Игоревна
5. Фатюхина Ульяна Дмитриевна
6. Ожерельева Алёна Алексеевна
7. Хисматулин Ярослав Антонович
8. Илясова Полина Сергеевна
9. Рублева Анастасия Викторовна
10. Табаева Ангелина Ивановна
11. Копырюлина Ангелина Юрьевна
12. Чеханова Валерия Игоревна
13. Аликулов Аслан Бахтиёрович
14. Ащеулова Евангелина Николаевна
15. Шелях Анна Николаевна
16. Елфимова Дарья Дмитриевна
17. Саакян Линда Погосовна
18. Махмаризаев Шамиль Шахбанович
19. Кондратьева Ирина Владимировна
20. Сафронова Софья Николаевна



21. Коршунова Полина Владиславовна
22. Колодина Светлана Витальевна
23. Катаранова Полина Александровна
24. Круцких Злата Владимировна
25. Нехорошева Любовь Владимировна
26. Жукова Анна Романовна
27. Мартынова София Валерьевна
28. Анисимова Анастасия Денисовна
29. Мошечкова Нелли Игоревна
30. Корабельникова Ксения Сергеевна
31. Караказян Эвилина Хачатуровна
32. Золотарева Алёна Владимировна
33. Курохтина Анастасия Игоревна
34. Силков Максим Игоревич
35. Тюрина Елена Геннадьевна
36. Тун-Жан Валерия Андреевна
37. Дробышев Вадим Сергеевич
38. Елисеева Евгения Николаевна
39. Галушкина Ирина Михайловна
40. Иванова Кристина Андреевна
41. Селиванова Мария Федриковна
42. Волокитина Полина Владимировна
43. Стрелкова Татьяна Викторовна
44. Монгуш Аянза Артышовна
45. Соловьева Ангелина Владимировна
46. Чиркина Дарья Сергеевна
47. Третьякова Анастасия Александровна
48. Булачева Шуайнат Алиевна
49. Малофеева Татьяна Денисовна
50. Монголова Алина Сергеевна
51. Маркарян Асия Валерьевна
52. Гладышева Анна Владимировна
53. Абдуллоев Хуршед Маъруфджонович
54. Вихрева Анастасия Алексеевна
55. Тишкина Диана Михайловна
56. Насонова Ксения Сергеевна
57. Лузгина Виктория Олеговна
58. Ранчина Светлана Вячеславовна
59. Симонова Анастасия Александровна

Специальность «Сестринское дело » (на базе11 классов), 
на договорной основе



№
п/п

Ф.И.О.

1. Шелпаков Александр Александрович
2. Идалаев Мевлют Магомаевич
3. Борзова Алина Андреевна
4. Татаринцева Диана Владиславовна
5. Лагонская Анна Евгеньевна
6. Казюлина Анастасия Александровна
7. Нархова Екатерина Сергеевна
8. Чернышова Екатерина Сергеевна
9. Ходякова Яна Игоревна
10. Фатюхина Ульяна Дмитриевна
11. Шерова Юлия Дмитриевна
12. Чебыкина Дарья Юрьевна
13. Микляева Светлана Михайловна
14. Чеханова Валерия Игоревна
15. Аликулов Аслан Бахтиёрович
16. Шелях Анна Николаевна
17. Елфимова Дарья Дмитриевна
18. Рублева Анастасия Викторовна
19. Копырюлина Ангелина Юрьевна
20. Кондратьева Ирина Владимировна
21. Махмаризаев Шамиль Шахбанович
22. Беляева Елизавета Андреевна
23. Бирюкова Валентина Андреевна
24. Мартынова София Валерьевна
25. Жукова Анна Романовна
26. Анисимова Анастасия Денисовна
27. Медведева Ольга Анатольевна
28. Корабельникова Ксения Сергеевна
29. Караказян Эвилина Хачатуровна
30. Золотарева Алёна Владимировна
31. Литягина Алина Сергеевна
32. Гармашова Наталия Юрьевна
33. Тюрина Елена Геннадьевна
34. Тун-Жан Валерия Андреевна
35. Селиванова Мария Федриковна
36. Непряхина Маргарита Игоревна
37. Стрелкова Татьяна Викторовна
38. Касас Минаева Лаура
39. Третьякова Анастасия Александровна
40. Чернышева Оксана Сергеевна
41. Терещенко Вероника Николаевна



42. Рязанцева Светлана Сергеевна
43. Ранчина Светлана Вячеславовна
44. Федорова Татьяна Игоревна
45. Симонова Анастасия Александровна

Специальность «Акушерское дело » (на базе11 классов), 
на бюджетной основе

№
п/п

Ф.И.О.

1. Борзова Алина Андреевна
2. Фатюхина Ульяна Дмитриевна
3. Ожерельева Алёна Алексеевна
4. Хисматулин Ярослав Антонович
5. Елфимова Дарья Дмитриевна
6. Зобова Татьяна Юрьевна
7. Табаева Ангелина Ивановна
8. Кондратьева Ирина Владимировна
9. Сафронова Софья Николаевна
10. Шлыкова Полина Павловна
11. Данильшева Татьяна Валерьевна
12. Колодина Светлана Витальевна
13. Катаранова Полина Александровна
14. Зозуля Мария Викторовна
15. Нехорошева Любовь Владимировна
16. Ковальчук Виктория Дмитриевна
17. Селиванов Никита Валерьевич
18. Ким Анастасия Андреевна
19. Мошечкова Нелли Игоревна
20. Корабельникова Ксения Сергеевна
21. Трифонова Жанна Игоревна
22. Золотарева Алёна Владимировна
23. Ремезова Дарья Андреевна
24. Попалзай Моника Обайдуллавна
25. Тюрина Елена Геннадьевна
26. Силков Максим Игоревич
27. Галушкина Ирина Михайловна
28. Анохина Ульяна Михайловна
29. Арадушкина Виктория Александровна
30. Стрелкова Татьяна Викторовна
31. Третьякова Анастасия Александровна
32. Чернышева Оксана Сергеевна
33. Малофеева Татьяна Денисовна



34. Тун-Жан Валерия Андреевна
35. Васильева Дарья Алексеевна
36. Вихрева Анастасия Алексеевна
37. Люлина Анастасия Владимировна
38. Тишкина Диана Михайловна
39. Федотов Артем Игоревич
40. Симонова Анастасия Александровна

Специальность «Акушерское дело » (на базе11 классов), 
на договорной основе

№
п/п

Ф.И.О.

1. Борзова Алина Андреевна
2. Акимцева Ирина Михайловна
3. Лагонская Анна Евгеньевна
4. Чернышова Екатерина Сергеевна
5. Фатюхина Ульяна Дмитриевна
6. Кочукова Юлия Сергеевна
7. Елфимова Дарья Дмитриевна
8. Кондратьева Ирина Владимировна
9. Золотарева Алёна Владимировна
10. Тун-Жан Валерия Андреевна
11. Тюрина Елена Геннадьевна
12. Стрелкова Татьяна Викторовна
13. Третьякова Анастасия Александровна
14. Чернышева Оксана Сергеевна
15. Федорова Татьяна Игоревна
16. Симонова Анастасия Александровна

Специальность «Фармация » (на базе11 классов), 
на договорной основе

№
п/п

Ф.И.О.

1. Медведева Надежда Александровна
2. Малюта Светлана Александровна
3. Курбанова Насиба Носировна
4. Борзова Алина Андреевна
5. Чернышова Екатерина Сергеевна
6. Нархова Екатерина Сергеевна
7. Ходякова Яна Игоревна
8. Шинкина Дина Александровна



9. Фатюхина Ульяна Дмитриевна
10. Толкачева Снежанна Юрьевна
11. Негуляева Наталья Викторовна
12. Кинжалова Анастасия Игоревна
13. Дмитриева Виктория Константиновна
14. Илясова Полина Сергеевна
15. Груздева Александра Владиславовна
16. Акбаралиева Дилдора Нодировна
17. Ковалева Ирина Юрьевна
18. Рублева Анастасия Викторовна
19. Елфимова Дарья Дмитриевна
20. Кунавина Виктория Александровна
21. Болдырева Татьяна Александровна
22. Аликулов Аслан Бахтиёрович
23. Сумец Екатерина Сергеевна
24. Васильева Мария Алексеевна
25. Волков Никита Алексеевич
26. Чернышова Анастасия Дмитриевна
27. Трофимова Татьяна Алексеевна
28. Фёдорова Ольга Викторовна
29. Урясьева Каролина Владимировна
30. Лукина Екатерина Владимировна
31. Анисимова Анастасия Денисовна
32. Трифонова Жанна Игоревна
33. Фижбах Павел Андреевич
34. Попов Даниил Иванович
35. Золотарева Алёна Владимировна
36. Никитина Мария Сергеевна
37. Базилевич Роман Александрович
38. Зайцева Полина Дмитриевна
39. Чиркина Дарья Сергеевна
40. Новикова Надежда Васильевна
41. Мирзовалиев Джасур Дилшодович
42. Дрогалина Дарья Алексеевна
43. Абдуллоев Хуршед Маъруфджонович
44. Тун-Жан Валерия Андреевна
45. Люлина Анастасия Владимировна
46. Пестерев Абрам Семенович
47. Симонова Анастасия Александровна

Специальность «Сестринское дело » (на базе11 классов), 
очно-заочная (вечерняя) форма обучения, на бюджетной основе



№
п/п

Ф.И.О.

1. Селезнева Ирина Сергеевна
2. Сутягина Ангелина Алексеевна
3. Щурова Сабина Александровна
4. Терехова Светлана Викторовна
5. Брюхина Марина Александровна
6. Корнева Наталья Владимировна
7. Жукова Лариса Васильевна
8. Проскурякова Яна Александровна
9. Исмаилова Людмила Михайловна
10. Фатюхина Ульяна Дмитриевна
11. Логинова Надежда Ивановна
12. Копылова Полина Витальевна
13. Бучина Екатерина Константиновна
14. Ушакова Евгения Вячеславовна
15. Александрова Александра Станиславовна
16. Дорофеева Екатерина Валерьевна
17. Ворисова Зумрад Мохибуллоевна
18. Хисматулин Ярослав Антонович
19. Мукина Светлана Алексеевна
20. Котенева Ирина Анатольевна
21. Ащеулова Евангелина Николаевна
22. Санталова Ольга Александровна
23. Сафронова Софья Николаевна
24. Демидова Юлия Ивановна
25. Назарян Елена Анатольевна
26. Нехорошева Любовь Владимировна
27. Воробьева Наталья Сергеевна
28. Цыплакова Лариса Михайловна
29. Золотарева Алёна Владимировна
30. Сошникова Ирина Владимировна
31. Ремезова Дарья Андреевна
32. Тун-Жан Валерия Андреевна
33. Селиванова Мария Федриковна
34. Веснина Лариса Николаевна
35. Самородова Мария Сергеевна
36. Соловьева Ангелина Владимировна
37. Стрелкова Татьяна Викторовна
38. Чиркина Дарья Сергеевна
39. Винокурова Светлана Юрьевна
40. Маркарян Асия Валерьевна
41. Люлина Анастасия Владимировна



42. Шебалкова Дарья Алексеевна
43. Ранчина Светлана Вячеславовна

Специальность «Сестринское дело » (на базе11 классов), 
очно-заочная (вечерняя) форма обучения, на договорной основе

№
п/п

Ф.И.О.

1. Черемисина Нина Петровна
2. Смолина Ангелина Эдуардовна
3. Иванова Светлана Владимировна
4. Медведева Надежда Александровна
5. Идалаев Мевлют Магомаевич
6. Шелпаков Александр Александрович
7. Малюта Светлана Александровна
8. Акимцева Ирина Михайловна
9. Терехова Светлана Викторовна
10. Сутягина Ангелина Алексеевна
11. Брюхина Марина Александровна
12. Корнева Наталья Владимировна
13. Толстых Ольга Владимировна
14. Жукова Лариса Васильевна
15. Рыбкина Елена Сергеевна
16. Татаринцева Диана Владиславовна
17. Проскурякова Яна Александровна
18. Лагонская Анна Евгеньевна
19. Башкатова Наталия Алексеевна
20. Чернышова Екатерина Сергеевна
21. Исмаилова Людмила Михайловна
22. Нархова Екатерина Сергеевна
23. Казюлина Анастасия Александровна
24. Щурова Сабина Александровна
25. Выжанова Маргарита Сергеевна
26. Фатюхина Ульяна Дмитриевна
27. Копылова Полина Витальевна
28. Ушакова Евгения Вячеславовна
29. Александрова Александра Станиславовна
30. Ефимова Диана Таймуразовна
31. Умнова Елизавета Дмитриевна
32. Дорофеева Екатерина Валерьевна
33. Ворисова Зумрад Мохибуллоевна
34. Шерова Юлия Дмитриевна
35. Антонова Анастасия Ивановна



36. Куртасова Евгения Константиновна
37. Алпацкая Юлия Аркадьевна
38. Котенева Ирина Анатольевна
39. Мелющенкова Ольга Викторовна
40. Судоргин Александр Юрьевич
41. Санталова Ольга Александровна
42. Лаптева Виктория Владимировна
43. Нехорошева Любовь Владимировна
44. Демидова Юлия Ивановна
45. Назарян Елена Анатольевна
46. Чуенков Станислав Александрович
47. Осина Любовь Владимировна
48. Воробьева Наталья Сергеевна
49. Золотарева Алёна Владимировна
50. Литягина Алина Сергеевна
51. Гармашова Наталия Юрьевна
52. Калмыкова Мария Александровна
53. Тун-Жан Валерия Андреевна
54. Васильев Андрей Алексеевич
55. Кривенцева Лилия Михайловна
56. Ефимова Анна Олеговна
57. Селиванова Мария Федриковна
58. Самородова Мария Сергеевна
59. Веснина Лариса Николаевна
60. Стрелкова Татьяна Викторовна
61. Левина Надежда Александровна
62. Чернышева Оксана Сергеевна
63. Винокурова Светлана Юрьевна
64. Терещенко Вероника Николаевна
65. Рязанцева Светлана Сергеевна
66. Шуба Ольга Анатольевна
67. Ранчина Светлана Вячеславовна
68. Федорова Татьяна Игоревна


